Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁUA - SP

INDICAÇÃO N° 053/2000

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a reposição das
árvores que foram cortadas na Av. Luiz Zandonadi.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a nossa cidade sempre foi considerada
pela sua arborização, que até então existia; a partir de um determinado tempo
as árvores são cortadas pela condição de risco à população, mas não são
repostas, isto está deixando um vazio muito grande em nossa cidade. Para
lembrar "cabe ao poder público cortá-las, mas a sua reposição toma-se
indispensável, para embelezamento da nossa cidade".

Sala das Sessões, 1° de fevereiro de 2000.

VEREADOR